
UCHWAŁA NR 170/XXVIII/2016
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz 
wzorów formularzy informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 617 z poźn. zm.), art. 6 ust. 13, ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 716 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz. 
374 z późn. zm.)

Rada Miasta i Gminy
Szczekociny

uchwala:

§ 1. Ustalić wzór formularza deklaracji na podatek leśny, rolny i nieruchomości dla osób prawnych, 
jednostek organizacyjnych, spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 
Nieruchomości Rolnej, jednostek organizacyjnych lasów państwowych i organizacji prowadzących odpłatną 
statutową działalność pożytku publicznego stanowiących załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalić wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości dla osób 
fizycznych stanowiący załącznik Nr 4, 5, 5A i 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 110/XVII/2015 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 15 grudnia 2015 roku 
w sprawie: ustalenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz wzorów 
formularzy informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta i Gminy Szczekociny

Jacek Mazanek

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016
Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016
Rady Miasta i Gminy Szczekocinyz dnia 29 listopada 2016 r.

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 2



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016
Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 2



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016
Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016
Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5A do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016

Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 listopada 2016 

r.

Lp. Miejscowość Nr działki Powierzchnia Nr księgi 
wieczystej

Nazwa Sądu

Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok)                              Podpis (pieczęć) składającego /osoby 
reprezentującej składającego

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 170/XXVIII/2016
Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 1



Id: B77F967F-FC09-4B1D-8B10-8003A34CB0C8. Podpisany Strona 2




